
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 92380585

Data publicarii	22.01.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.643,06 RON - 3.643,06 RON

Descriere: aro Faina Tip 000 10 x 1 Kg 204288 18,89 RON 6 buc. 113,36 RON 123,56 RON incl. TVA
CORONITA Zahar 10 x 1 Kg 411405 50,56 RON 10 buc. 505,60 RON 551,10 RON incl. TVA
REGAL Sos Pasta De Tomate 6 x 540 g 762424 38,23 RON 30 buc. 1.146,83 RON 1.250,04
RON incl. TVA METRO Chef Cascaval Dalia 102508 29,17 RON 26.18 kg 763,67 RON 832,40
RON incl. TVA HOCHLAND Branza Topita Smantana Baton 100 g 106430 3,12 RON 200 buc.
624,00 RON 680,16 RON incl. TVA aro Oua Proaspete Marimea M 180 bucati 387518 122,40
RON 4 buc. 489,60 RON 533,66 RON incl. TVA
